
1 
 

Město Pohořelice 
 

Zápis 
z 63. schůze rady města konané dne 20.3.2013 

 
Účast: Ing. Svoboda, Bc. Miroslav Novák, Petr Hemala, Mgr. Plevzová, Ing. Kudrna, Mgr. Polák  
Za Městský úřad: Mgr. Kejík, Mgr. Babčanová 
Omluvena: Mgr. Janičatová, 
Host: Ing. Janečka, Janečková - HCM COMPUTERS, Plchová – FO, Ing. Kohútová, Ing. 
Mlýnková - KT 
Zahájení: 13:00 hodin 
 
Schůzi rady města (dále jen RM) řádně svolal, zahájil a řídil starosta města Ing. Josef Svoboda. 
Přivítal přítomné členy RM a předložil jim návrh programu, o kterém nechal hlasovat. V době 
zahájení zasedání rady přítomno 6 členů. 
 
Usnesení č. 1/63/13: RM schvaluje program schůze v tomto znění:  
1. Zahájení  
2. Kontrola úkol ů 
3. Interpelace členů rady 
4. Bytové záležitosti 
5. Žádosti 
6. Různé 
7. Závěr 

Výsledek hlasování: 6  pro  
 
  
ad 2)  Kontrola úkol ů 
  
Usnesení č. 3/61/13 - v plnění. RM ukládá provést úklid skládky na ul. Cukrovarská v termínu 
nejpozději do 30.4.2013 firmou pana .... Pokud nebude úklid do stanoveného termínu proveden, 
bude ukončena spolupráce s firmou pana Ryšavého. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: ... 
 
 

Usnesení č. 4/61/13 – splněn. RM ukládá určit zodpovědnou osobu za kontrolování počtu 
vyvážených kontejnerů. Každý vývoz musí být potvrzen podpisem této osoby.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: ... 
Tajemník pověřil kontrolou vyvážení kontejnerů pana M. Bartoně. Radním byla předložena 
fakturace a evidence kontejnerů, které byly firmou pana Ryšavého vyvezeny. 
 
p. Hemala – upozornil, že se mu současná evidence vyvážení kontejnerů nelíbí, nelze z toho zjistit, 
zda se jedná o odpad města, příp. občanů v rámci úklidových akcí, nebo se jedná o jiný odpad. Není 
dostatečná kontrola.  
Poukázal na konkrétní přístup jednoho pracovníka města při výkonu jeho činnosti, myslí si, že 
pracovník nepracuje ve prospěch města.    
Proběhla diskuse k řízení pracovníků úřadu a k jejich pracovnímu výkonu.   
 
 
ad 3) Interpelace členů rady 
 
V rámci interpelací radní diskutovali o činnosti nového Klubu důchodců (seniorů). 



2 
 

 
Starosta předložil ke znovuprojednání přijetí dotace „SMART úřad Pohořelice“ 
K danému bodu byl přizván Ing. Janeček se svou kolegyní, kteří odprezentovali projekt z výzvy 89 
OPLZZ Smart úřad Pohořelice. V úvodu Ing. Janeček představil svou firmu a kolegyni (manželku), 
která je administrátorem žádosti o projekt. Dále hovořil o úspěšnosti projektu, jenž byla v celé 
republice 50%, město Pohořelice patří mezi ty úspěšné. Celkový objem prostředků je cca 4 mil. Kč. 
Dále hovořil o spolufinancování města, o udržitelnosti projektu, která není sledována (tj. nejsou 
s projektem spojené další náklady po jeho skončení), mluvil o výhodách (např. financování nezatíží 
rozpočet města) a nevýhodách (např. náročná administrace). Dále hovořil o vlastním projektu, 
obsahu a klíčových částech, managementu projektu; strategii rozvoje úřadu, informační strategii, 
sestavení strategií a jejich financování. Jeho firma má zájem na participaci při plnění tohoto 
projektu. Poté vyzval radní k diskusi.   
 
Místostarosta – je nutné zvážit efektivnost dotace a její přínos. 
Proběhla další diskuze ohledně dosavadních dotací týkajících se Městského úřadu Pohořelice a 
jejich přínosu pro úřad. 
 
Starosta nechal hlasovat. 
Usnesení č. 2/63/13: RM schvaluje nepřijmout dotaci „Smart ú řad Pohořelice“ z výzvy 89 
OPLZZ.   

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 proti Z: ... 
 
Strategický plán města 
K projednání strategického plánu města byla přizvána Ing. Kohútová. V krátkosti seznámila 
s přípravou dokumentu a jeho obsahem. Uvedla, že se jedná o základní dokument města na období 
2014-2020, který bude sloužit jako podklad pro zpracování akčních plánů. Dále upozornila na str. 
36 v dokumentu -  k realizaci projektu bude nezbytné vytvořit pracovní týmy pro zpracování dílčích 
plánů v jednotlivých oblastech.   
Proběhla diskuse radních – připomínka Mgr. Poláka – v plánu je nesprávně uvedená kapacita 
družiny. Bude upraveno v textu. 
Starosta – vysvětlil, jak by jednotlivé týmy měly na dokumentu pracovat. Schválení strategického 
plánu spadá do pravomoci zastupitelstva města.  
 
Usnesení č. 3/63/13: RM bere na vědomí zpracovaný Strategický plán města pro období 2014-
2020 a postupuje ho s doporučujícím stanoviskem do ZM ke schválení. 

Výsledek hlasování: 6 pro  Z: ... 
 
Radní mohou své připomínky a podněty ke strategickému plánu předat e-mailem do 31.3.2013 Ing. 
Kohútové. 
  
 
Interpelace členů RM 
 
Mgr. Polák – informoval o úspěšné reprezentaci dívek ve florbalu, dotázal se, zda je už vybrána 
firma na provedení parkoviště po šroťáku (odpověděl místostarosta, řešilo se již na minulé schůzi 
RM),  na výběrové řízení na zateplení ZŠ (odpověděl starosta), uvedl, že je kapacita předškolního 
oddělení MŠ téměř obsazena, zbývá 5 míst.  
 
Ing. Kudrna – upozornil na nepořádek ve městě, na městských pozemcích ve Velkém Dvoře 
(zahrádky), kolem cesty směrem na Žabčice, kolem nádraží ČD je nutno uklidit nepořádek, 
kritizoval práci pracovníků údržby města, kteří jezdí kolem nepořádku, aniž by ho uklidili.  
Požádal o kontrolu odboru ŽP ve stavebninách na Brněnské ul.   



3 
 

P. Hemala – upozornil na jednání pracovníků údržby města – prověřit jejich aktivity kolem řezání a 
odvozu dřeva z městského parku, ztratil se stojan na kola před knihovnou.  
 
ad 4) Bytové záležitosti 
 
Písemné materiály předložila do RM paní Plchová a byla také přítomna při projednávání tohoto 
bodu programu. 
 
Žádost paní ...Pohořelice o snížení nájemného v obecním bytě čp. ... ul. .... 
Usnesení č. 4/63/13: RM schvaluje nesnížit nájemné v obecním bytě dle žádosti paní ... 
Pohořelice.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: ... 
 
Žádost ...Pohořelice o povolení k uzavření podnájemní smlouvy s panem ... pro byt ... Pohořelice. 
Usnesení č. 5/63/13: RM schvaluje uzavření podnájemní smlouvy k bytu Znojemská 1098 
mezi  ... a panem ....  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: ... 
 
Informace o převedení nájemní smlouvy k bytu Znojemská ., Pohořelice na paní ....  
Usnesení č. 6/63/13: RM bere na vědomí informaci o převedení nájemní smlouvy k bytu 
Znojemská ..., Pohořelice na paní ....  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: ... 
 

Dohoda o splátkovém kalendáři – ... 
Usnesení č. 7/63/13: RM schvaluje dohodu o splátkovém kalendáři s uznáním dluhu na 
nájemném v obecním bytě uzavřené se ...... Pohořelice.  
RM schvaluje dohodu o splátkovém kalendáři s uznáním dluhu na nájemném v obecním bytě 
uzavřené s ...., Pohořelice. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z... 
 
Žádost paní ... Pohořelice o směnu bytu z důvodu, že nemá vlastní prostředky na koupi bytu, který 
v současné době užívá. Návrh – přestěhovat ... do bytu Lidická 262, do uvolněného bytu umístit 
paní ... Byt po paní .... bude nabídnut k prodeji jako prázdný. 
Usnesení č. 8/63/13: RM schvaluje směnu bytu dle návrhu za podmínky, že byt na adrese 
nám. Svobody ... bude zcela vyklizen a předán městu a paní ...přejde bez dalších 
spolubydlících  do nájmu v novém bytě ... 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: ...  
 
Žádost ... Pohořelice o převod práv a povinností k bytu č. . Znojemská ., na nového nájemce pana ... 
Pohořelice.    
Usnesení č. 9/63/13: RM schvaluje převod práv a povinností k bytu č. . Znojemská ... z pana 
...na nového nájemce pana ... Pohořelice.    

Výsledek hlasování: 6 pro Z: ... 
 
Žádost paní ... Pohořelice o postoupení práv a povinností k bytu č. .... Znojemská ...na nového 
nájemce paní ... Pohořelice. 
Usnesení č. 10/63/13: RM schvaluje postoupení práv a povinností k bytu č. . Znojemská 
...z paní ... na nového nájemce paní ... Pohořelice. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: ... 
 
Žádost ... Pohořelice o převod práv a povinností k bytu č. . Znojemská ..., Pohořelice na nového 
nájemce pana .... 



4 
 

Usnesení č. 11/63/13: RM schvaluje převod práv a povinností k bytu č. . Znojemská ., 
Pohořelice z ... na nového nájemce pana .... 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: ... 
 
Nájemní smlouvy k městským bytům, uzavřené  na dobu určitou do 31.3.2013 – návrh podepsat 
s nájemci novou nájemní smlouvu na další 3 měsíce. 
Usnesení č. 12/12/63/13: RM schvaluje nové nájemní smlouvy paní ..., panu ... manželům ...m, 
paní ... a manželům ..., na dobu určitou do 30.6.2013.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: ... 
 
 
 
ad 5) Žádosti 
 
Žádost ... o postoupení nájmu nebytových prostor Brněnská 1 (rehabilitace na zdravotním 
středisku) na NEUROFYZIONET, . Brno, . 
Záměr pronájmu byl zveřejněn na úřední desce od 30.1.-15.2.2013. Dále požádal o schválení 
smlouvy o postoupení práv a povinností.  
Usnesení č. 13/63/13: RM schvaluje pronájem nebytových prostor Brněnská 1 
NEUROFYZIONET, spol. s r.o., . Brno, ... včetně smlouvy o postoupení práv a povinností, do 
které bude doplněno, že v případě ukončení nájmu nelze uplatnit nárok na vyplacení 
vložených nákladů.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: ... 
 
Žádost ... Brno o změnu nájemce nebytového prostoru v domě Komenského čp. 360 na společnost 
Frydryšek a Frydryšková, s.r.o., Lažany ...   
Usnesení č. 14/63/13: RM schvaluje pronájem nebytových prostor v domě Komenského čp. 
360, Pohořelice společnosti Frydryšek a Frydryšková, s.r.o., Lažany ....   

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 
 
Žádost ..., o pronájem nebytových prostor B220, Vídeňská 699.  
Usnesení č. 15/63/13: RM schvaluje pronájem nebytových prostor B220, Vídeňská 699, 
Pohořelice panu ... 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: ... 
 
Žádost SELMA spol. s r.o., ... Brno o znovuprojednání prodloužení smlouvy o další 3 roky, tj. do 
2015 za stejných finančních podmínek a zajištění prořezání náletových křovin a stromů městem.  
Usnesení č. 16/63/13: RM schvaluje poplatek za pronájem reklamních ploch ve výši 92.000 
Kč/rok + DPH firm ě SELMA  spol. s r.o., ... Brno a zároveň revokuje část usnesení č. 5/58/13 
týkající se výše poplatku. Prořezání dřevin kolem reklamních ploch zajistí pracovníci města.   

Výsledek hlasování: 6 pro Z: ... 
 
Žádost ... Pohořelice o ukončení nájmu garáže v domě Znojemská ... 
Usnesení č. 17/63/13: RM bere na vědomí výpověď nájemní smlouvy na garáž v domě 
Znojemská ... Pohořelice .... Nájem končí k 31.5.2013.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: ... 
 
Výpověď nájmu nebytových prostor – optika nám. Svobody 79, podaná paní ...Mikulov 
k 31.3.2013. 
Usnesení č. 18/63/13: RM schvaluje ukončení nájmu nebytových prostor dohodou – optika 
nám. Svobody 79, s paní ... Mikulov k 31.5.2013. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: . 
 



5 
 

Žádost ... o ukončení nájmu nebytových prostor B106-107, Vídeňská 699, Pohořelice k 31.5.2013.  
Usnesení č. 19/63/13: RM schvaluje ukončení nájmu nebytových prostor B106-107, Vídeňská 
699, Pohořelice s ... k 31.5.2013.   

Výsledek hlasování: 6 pro. Z: ... 
 
Žádost ..., o pronájem reklamní plochy - štítové zdi Brněnská 5 a Stará Radnice, Brněnská 2 
Usnesení č. 20/63/13: RM ukládá zveřejnit záměr pronájmu štítové zdi Brněnská 5, poté se 
k žádosti pana ... vrátí. S pronájmem štítové zdi Brněnská 2 nesouhlasí.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: ... 
 
Žádost ... o pronájem nebytových prostor – kulturní dům ve Smolíně čp. 85.  
Usnesení č. 21/63/13: RM schvaluje pronájem kulturního domu ve Smolíně panu ... 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: ... 
  
Žádost ...  Pohořelice o slevu nájemného ve sportovní hale k výcviku způsobu sebeobrany 
„Systema“. 
Usnesení č. 22/63/13: RM schvaluje slevu nájemného ve sportovní hale dle žádosti pana 
...Pohořelice pro výcvik ruského způsobu sebeobrany SYSTEMA, a to na měsíc duben 2013. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: ... 
Fond rozvoje bydlení Pohořelice 
Výběrová komise projednala a doporučila schválit půjčku ...., ..., Pohořelice ve výši 200.000 Kč.  
Usnesení č. 23/63/13: RM schvaluje na základě doporučení výběrové komise poskytnutí 
půjčky z Fondu rozvoje bydlení ...Pohořelice  ve výši 200.000 Kč na stavbu ..., Pohořelice 
(80.000 Kč na zřízení plyn. topení, 60.000 Kč na izolaci proti spodní vodě, 60.000,- na 
zateplení domu)   

Výsledek hlasování: 6 pro Z: ... 
 
Žádost ... Pohořelice o zpevnění přístupové cesty mezi bytovými jednotkami čp. 755 a 894 na ul. 
Tyršova. 
Usnesení č. 24/63/13: RM doporučuje odprodat část pozemku p. č. 847/2 mezi bytovými domy 
Tyršova 755, 894 Společenství vlastníků jednotek těchto domů. RM navrhuje kupní cenu 
pozemku 300 Kč/m2 dle ceníku města. Návrh postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: ... 
 
Žádost TJ Sokol Pohořelice o poskytnutí mimořádné dotace na činnost oddílu silového trojboje, na 
činnost členů 5.000 Kč, na nákup koberce do posilovny 20.000 Kč.  
Usnesení č. 25/63/13: RM doporučuje schválit finanční příspěvek na činnost TJ Sokol, oddílu 
silového trojboje 5.000 Kč, 10.000 Kč na pořízení zátěžového koberce. Návrh postupuje do 
ZM.  

Výsledek hlasování: 4 pro, 1 proti, 1 se zdržel Z: ... 
 
Žádost SVČ Lužánky, Funny Angels, ... o pronájem radničního sálu na rok 2013-2014.  
Starosta navrhl odložit projednání žádosti na dobu, až bude přítomna .... Doporučil jednat 
s ředitelkou ... (SVČ Pohořelice) i ... (SVČ Lužánky) o možnostech pronájmu radničního sálu a 
sokolovny. 
Usnesení č. 26/63/13: RM odkládá žádost SVČ Lužánky, o pronájmu radničního sálu na rok 
2013-2014. O žádosti bude jednat až po jednání s ... SVČ Lužánky a ..., SVČ Pohořelice. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: ... 
 
Žádost ... o sponzorský příspěvek 5.000 Kč na vydání publikace „Z ptačí perspektivy“. 
Usnesení č. 27/63/13: RM schvaluje neposkytnout sponzorský příspěvek na vydání publikace 
„Z pta čí perspektivy“ dle žádosti .... RM schvaluje zakoupení 10 kusů publikace po jejím 
vydání. 



6 
 

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 se zdržel. Z: ... 
 
Žádost Sociální služby města Kroměříže o poskytnutí dotace na rok 2013 ve výši 6000 Kč.  
Usnesení č. 28/63/13: RM schvaluje poskytnutí dotace na rok 2013 ve výši 6000 Kč pro 
Sociální služby města Kroměříže dle jejich žádosti. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: ... 
 
 
ad 6) Různé 
 
Nabídka Platinum Reality s.r.o.,  . Břeclav na kupní cenu pozemku p. č. 2472 a 2546 v k. ú. Smolín 
ve výši 44 Kč/m2, tj. celková prodejní cena 151 096 Kč. 
Usnesení č. 29/63/13: RM doporučuje odkoupit pozemky p. č. 2472 a 2546 v k. ú. Smolín za 
cenu 44 Kč/m2 a návrh postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: ...  
 
Sokolovna – revokace usnesení RM č. 5/61/13 
Místostarosta předložil návrh na revokaci usnesení o zrušení nájemní smlouvy s TJ Sokol 
Pohořelice na pronájem sokolovny a nově navrhl schválit zúžení předmětu nájmu. Vysvětlil 
důvody, proč ponechat TJ Sokolu část sokolovny.  
Usnesení č. 30/63/13: RM schvaluje uzavření dodatku ke Smlouvě o nájmu NS 27/2008 ze dne 
16.10.2008, jehož předmětem bude zúžení pronájmu Sokolovny na místnosti č. 110 a 111, a to 
s účinností od 1.4.2013. Úhrada vodného, stočného, elektrické energie a topení bude účtována 
z podružného měření nebo výpočtem. Ostatní ujednání nájemní smlouvy se nemění. Tímto 
RM revokuje usnesení č. 5/61/13 ze dne 20.2.2013.  

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 se zdržel  Z: ... 
 
Žádost ... Pohořelice o souhlas se stavbou RD.  
Místostarosta předložil návrh na revokaci usnesení č. 22/53/12, ve kterém RM souhlasila 
s umístěním oken domu pana ..., ale s podmínkou, a na přijetí nového usnesení, že RM souhlasí se 
stavbou bez podmínky. Návrh tvoří přílohu tohoto zápisu. 
Usnesení č. 31/63/13: RM souhlasí se změnou stavby pana ... Pohořelice, Novostavba RD vč. 
přípojek na inž. sítě, před dokončením. 

 Výsledek hlasování: 5 pro, 1 proti Z: ... 
 
 
Převod pozemku v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou od ČR-ÚZSVM 
Usnesení č. 32/63/13: RM doporučuje schválit bezúplatný převod pozemku p. č. 7568 v k. ú. 
Pohořelice nad Jihlavou z vlastnictví státu a příslušnosti hospodaření s majetkem státu Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví města Pohořelice. Návrh 
postupuje do ZM. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: ... 
 
Nájem pozemků – Pohořelice, Nová Ves 
Písemný materiál předložil místostarosta. Bezúplatným převodem pozemků od PF ČR přešly na 
město nájemní vztahy k těmto pozemkům. Seznam nájemců tvoří přílohu tohoto zápisu. 
Usnesení č. 33/63/13: RM bere na vědomí přechod nájemní smlouvy k pozemkům p. č. 2697, 
2698, 2699, 2700, 2701 a 2702 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou dle předloženého seznamu, 
který tvoří přílohu tohoto zápisu. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: ... 
 
Nájem pozemku – Statek Pohořelice 



7 
 

Písemný materiál předložil místostarosta. Město nabylo od PF ČR pozemek p. č. 6064/2 v k. ú. 
Pohořelice nad Jihlavou i s nájemním vztahem. 
Usnesení č. 34/63/13: RM schvaluje dodatek k nájemní smlouvě uzavřené se Statek Pohořelice 
s.r.o., jehož předmětem je úprava nájemného na výši 651,82 Kč za pronájem pozemku p. č. 
6064/2 o výměře 1417 m2.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: ... 
 
Úprava ceníku sportovní haly 
Místostarosta předložil písemný návrh, který tvoří přílohu tohoto zápisu.  
Usnesení č. 35/63/13: RM schvaluje úpravu ceníku sportovní haly dle předloženého návrhu, 
s účinností od 1.4.2013.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: ... 
 
Akce „Týden sportu zdarma“ – propagační leták akce tvoří přílohu tohoto zápisu. 
Usnesení č. 36/63/13: RM schvaluje uspořádání akce „Týden sportu zdarma“ na sportovní 
hale v týdnu od 29.7.2013 do 2.8.2013 dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: ... 
 
Zpráva o bezpečnostní situaci za rok 2012 ve městě Pohořelice – Policie ČR 
Usnesení č. 37/63/13: RM bere na vědomí zprávu Policie ČR o bezpečnostní situaci za rok 
2012 ve městě Pohořelice. 

Výsledek hlasování: 6 pro 
 
 
Smlouva o poskytování právní pomoci a provádění exekucí. 
Ing. Kudrna se dotázal, zda má město exekutory, kteří již nějaké pohledávky vymohli. 
Mgr. Kejík – město má v současnosti smluvně sjednány dva exekutory, spolupráce s nimi není 
optimální, proto se předkládá smlouva o spolupráci s jiným exekutorem, který by pomohl snížit 
výši neuhrazených pohledávek města. Plánuje se spolupráce s celní správou, která by rovněž měla 
bezplatně pomoci při vymáhání pohledávek města. 
Usnesení č. 38/63/13: RM schvaluje text Smlouvy o poskytování právní pomoci a provádění 
exekucí, a pověřuje starostu uzavřít smlouvu s JUDr. Petrem Kociánem, soudní exekutor, 
Exekutorský úřad Brno-venkov, ... 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: ... 
 
Výzva Moravské národní obce, a.s. Brno-Soběšice k vyvěšení moravské vlajky na radnici dne 
5.7.2013 při oslavě 1150. výročí příchodu slovanských věrozvěstů sv. Cyrila a Metoděje na Velkou 
Moravu.  
Usnesení č. 39/63/13: RM schvaluje vyvěšení moravské vlajky na budově MÚ dne 5.7.2013 při 
oslavě 1150. výročí příchodu slovanských věrozvěstů sv. Cyrila a Metoděje na Velkou 
Moravu. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: ... 
 
Žádost o vyjádření ke stavbě Pohořelice, Družstevní, obnova NN, Smlouva o budoucí smlouvě o 
zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu č. 1040000278/002. 
Usnesení č. 40/63/13: RM schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení práva 
odpovídajícího věcnému břemenu č. 1040000278/002 s E.ON Distribuce, a.s. F.A. Gerstnera 
2151/6, České Budějovice, za jednorázovou úhradou 5000 Kč + DPH. 

Výsledek hlasování: 6 pro. Z: ... 
 
Pojištění majetku a odpovědnosti města na rok 2013-2014. 
Místostarosta předložil od firmy INSIA, a.s., Brno, analýzu pojištění pro město Pohořelice. 
Nejvýhodnější nabídka pojištění je od Kooperativa pojišťovna, a.s. 



8 
 

Usnesení č. 41/63/13: RM schvaluje pro období od 1.4.2013 do 31.3.2014 pojištění majetku a 
odpovědnosti města od Kooperativa pojišťovna, a.s. za celkové roční pojistné 237.312 Kč. 

Výsledek hlasování: 6 pro  Z: ... 
 
Likvidace majetku města 
Likvidační komise projednala a doporučila vyřazení majetku města. Zápis likvidační komise ze dne 
18.3.2013 tvoří přílohu tohoto zápisu. 
Usnesení č. 42/63/13: RM schvaluje vyřazení majetku města dle návrhu likvidační komise ze 
dne 18.3.2013.  

Výsledek hlasování: 6 pro. Z: ... 
 
  
ad 7) Závěr  
Starosta města ukončil 63. schůzi RM v čase 19:22 hod. 
 
Zapsala a zpracovala: Mgr. Babčanová 
Dne: 21.3.2013 
 
 
 
 
 

 
 

Ing. Josef Svoboda  Bc. Miroslav Novák, DiS. 
starosta města  místostarosta města 


